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Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/8/2013 (5)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksową poprawę stanu zdrowia osób starszych powiatu parczewskiego dzięki rozbudowie i modernizacji oddziału geriatrycznego  SP ZOZ Parczew
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
        W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113  poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

      Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie Nr 1: 
Czy w referencjach musi znaleźć się wyszczególniona literalnie faza koncepcji? Projekty przeze mnie wykonane były poprzedzone taką koncepcją ale nie jest to opisane w referencjach. Czy wystarczy moje oświadczenie w tej sprawie? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią zapisu Rozdz. VI A. ust. 2 SIWZ, celem potwierdzenia spełniania warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia w brzmieniu określonym w Rozdz. V ust. 1 pkt 2 SIWZ, Wykonawca powinien załączyć do oferty wykaz wykonanych głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy w/w usługi ujęte w wykazie zostały wykonane należycie (wzór wykazu stanowi załącznik nr 2 do SIWZ).

W SIWZ Zamawiający, w oparciu o treść § 1 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 231) zdefiniował dowody, o których mowa powyżej:

Dowodami, są:

1) poświadczenie,

2) oświadczenie Wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w pkt 1.

W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie, o którym mowa w ust. 2, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej.

Wykonawca w miejsce poświadczeń może przedłożyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług, określone w § 1 ust. 1 pkt. 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., poz. 231).
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że weryfikacja oświadczeń Wykonawcy złożonych w załączonym do oferty wykazie usług, a także dowodów przedstawionych na potwierdzenie należytego ich wykonania, nastąpi po otwarciu ofert na etapie ich badania i oceny.

Pytanie Nr 2:
Czy można dołączyć dodatkowo referencje w zakresie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej jednakże nie dotyczącej służby zdrowia? Nadmieniam iż każdy projekt budowlany a potem wykonawczy musiał być wcześniej poprzedzony koncepcją architektoniczno-urbanistyczną i wydaje mi sie iż referencje w zakresie projektu budowlanego i wykonawczego są jednocześnie potwierdzeniem wykonanej w pierwszej fazie koncepcji.

Odpowiedź:

Na podstawie zapisu Rozdz. V ust. 1 pkt 2 SIWZ, w celu potwierdzenia spełniania warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia, Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum dwa (2) wielobranżowe projekty budowlane wraz z projektami wykonawczymi w zakresie: budowy, odbudowy, rozbudowy, nadbudowy lub/i przebudowy obiektu budowlanego – zakładu opieki zdrowotnej, i minimum jedną (1) koncepcję architektoniczno-urbanistyczną (architektury i zagospodarowania terenu). 

Z brzmienia powyższego warunku wynika, że wymaganie przedmiotowe Zamawiającego co do wykonanej usługi wykazywanej celem potwierdzenia przez Wykonawcę legitymowania się wiedzą i doświadczeniem, a dotyczące obiektu budowlanego w postaci zakładu opieki zdrowotnej, odnosi się wyłącznie do opracowania wielobranżowych projektów budowlano-wykonawczych tych obiektów.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że weryfikacja oświadczeń Wykonawcy złożonych w załączonym do oferty wykazie usług, a także dowodów przedstawionych na potwierdzenie należytego ich wykonania, nastąpi po otwarciu ofert na etapie ich badania i oceny.

Pytanie Nr 3:
Czy w referencjach może być mowa o 'przebudowie", jest to moim zdaniem pojęcie mieszczące w sobie odbudowę, rozbudowę i nadbudowę?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści zapisu Rozdz. V ust. 1 pkt 2 SIWZ, nadając mu następujące, nowe brzmienie:

,,Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum dwa (2) wielobranżowe projekty budowlane wraz z projektami wykonawczymi w zakresie: budowy, odbudowy, rozbudowy, nadbudowy lub/i przebudowy obiektu budowlanego – zakładu opieki zdrowotnej, i minimum jedną (1) koncepcję architektoniczno-urbanistyczną (architektury i zagospodarowania terenu) oraz załączy dowody potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie.’’

Podpisał: 

            Z-ca Dyrektora

ds. Administracyjno-Technicznych

         inż. Maria Gadomska
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